
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。   

  

いつも I.K.O.N.極真会館中村道場主催大会へのご参加有難う御座います。 

この度、２０２０年より大会防具を統一する事となりました。 

つきましては中村道場指定防具以外は使用できません。 

 

しかしながら各流派の皆様に購入して頂くのは恐縮ですので 

“白色”の防具でのご参加をお願いさせて頂きます。 

誠に恐縮ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

※イサミ製 TN-1 白色オープンフィンガーグローブは使用可能 

 

詳細は中村道場 HP の大会防具規約をご参照ください。 

中村道場 HP http://www.nakamuradojo.com/ 

 

 

               I.K.O.N. 極真会館中村道場 大会運営事務局        

International Karate Organization Nakamura    

I.K.O.N. 
国際空手道連盟 極真会館 

事務局 〒652-0043 神戸市兵庫区会下山町 2-3-13 

TEL (0120) 522-001 FAX (078) 531-6708 

http://www.nakamuradojo.com/

